Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.01.2022 № В-3073

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Хмелева Анна
Сергеевна

«Учим буквы весело» - полезные
игры для детей. 1 место ДП-0 №118499

2 Селюнина Елена
Сергеевна

Воспитание патриотизма у
дошкольников и родителей через
приобщение к русской народной
культуре

1 место ДП-0 №118507

3 Еремина Галина
Владимировна

СЦЕНАРИЙ ПРОВЕДЕНИЯ
ЭКОЛОГИЧЕСКОГО ЭРУДИЦИОНА
«БЕЗ ЭКОЛОГИИ ДРУЗЬЯ, НАМ
ПРОЖИТЬ НИКАК НЕЛЬЗЯ!»

1 место ДП-0 №118512

4
Галактионова
Светлана
Валентиновна

Конспект занятия по речевому
развитию детей среднего
дошкольного возраста (с
использованием мнемотехники)
«Зимние развлечения»

1 место ДП-0 №118518

5 Чапайкина М. И.,
Елисеева В. Н.

Конспект НОД по развитию речи в
первой младшей группе "Домашние
животные"

3 место ДП-0 №118521

6 Панина Елена
Владимировна

План работы по самообразованию
воспитателя группы детей раннего
развития

1 место ДП-0 №118528

7 Евгения Викторовна
Аникина "Белая ладья" 2 место ДП-0 №118538

8 Татьяна Михайловна
Сергеева

Е. Чарушин и особенности его
творчества 1 место ДП-0 №118544

9 Александра
Гилимшина Пожарная безопасность 1 место ДП-0 №118545

10 Чапайкина М. И.,
Елисеева В. Н.

"Развитие речи детей старшего
дошкольного возраста через
театрализованную деятельность"

1 место ДП-0 №118546

11 Светлана
Геннадьевна Рижко Конспект занятия " Зимние Забавы" 3 место ДП-0 №118553

12 Абдуллина Гульнара
Адгамовна

кружок Волшебная кисточка, для
подготовительной группы 1 место ДП-0 №118557

13 Заика Галина
Федоровна

Тире между подлежащим и
сказуемым 2 место ДП-0 №118558

14 Волчкова Оксана
Владимировна Конспект урока "Царство грибов" 1 место ДП-0 №118572

15 Фидык Ольга
Владимировна

Программа инклюзивного
образования детей дошкольного
возраста с ограниченными
возможностями здоровья в условиях
дошкольного образовательного
учреждения (целевой раздел)

1 место ДП-0 №118574

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина